KOSMAS 06

K. 97, 19.
1091

vulnera consulens, qualiter in villico nullei possit ini-
quo*. Eadem etiam nocte clam mittit ad patrum suum
Ohradum^b, dedecus sibi et a quo sit illatum exponens,
quid opus sit facto, querit ab eo consilium. At ille: 'Si
te, inquit, quis sis cognoscis, ignem me non minus
quam te urentem extingueret noli timere; negligere
laudabile non est'. Non enim latebat Ohradum, quod
haec omnia ageret Zderad per consilium. Cumque
nuncius dieta patrum Bracizlao retulisset, favent omnes et
assentiunt et quasi a Deo sibi datam laudant ducis
sententiam, quoniam et ipsi tentidem^d prius consulerant.
Quid multa? Tota nocte illa agitur, quod mane peragatur.

XIV. Nam incensente die Bracizlans mittit ad pre-
dictam villicum demandans ei, ut, ubi sibi^a placeret,
secretum consilii simul ineamt. Qui nihil mali suspi-
cans accepto comite Drismir^b tantummodo soli duo pro-
cedunt. Quos ut vidit a longe iuventus, tantum a suis^d
prosilite obviam eis, quantum iactus est lapidis^e; dederat
enim suis multibus^d signum, ut quando suam circotecam^e
illius proiceret in sinum, faceret, quod facere spon-
derat. Ubi^h pauca exprobrans illi, quibus sepe offen-
derat eum: 'Quam, inquit, pollicitus sum, en abrenuncio
tibi fidem meam, et averrens equum proiecit in faciem
eius circotecam^k. Non aliter quam cum^m iratus leo erexit
inbas³ et submittens caudam nodo, qui est in extremitate
caudae, percutiens frontem suam et stimulo, qui est sub
cauda sua, pungens posteriora^o fertur in omne quod
obstat, ita prosiliunt illico ex agrine ardentes et armati
iuvenes, Nozizlan^p et frater eius Drislkray^q, filii Lubo-
mir^r, et tereus Borsa^s, filius Olem, atque frustra fugientem^p
Zderad ternis hastilibus alte in aera sustollunt et ut mani-

a) in aliquo d. s. b) Chömr. A 8^a auch weiter. c) et — sit fehlt A 2^a.
d) identidem (ideitas) A 8; identidem *. e) f. — sit fehlt A 2^a.
II 44 (A 1. 14. 2^a. 3. B. C). — a) fehlt A 2^a; auf Raster A 1. b) Dris-
mir C 2^a, d) Hll A 3. d) suis mil. recessit, ut signum possent cognoscere, quod
facere se sponderat. Ubi (dat ubi ubi) fehlt A 3. e) so A 1. C 1^a. 2^a. proclit
die ubi ubi. h) Hll A 3^a. — g) so A 1. 1^a. 2^a. C 2^a; obitoch. kor. C 7. A 1. 2^a. C 2^a.
die ubi ubi. h) Hll A 3^a. — i) Hll A 1. — j) Hll A 1. — k) so A 1. 2^a. C 2^a.
proclit. C 5^a. grotete die ubi ubi. l) Hll A 1. — m) Hll A 1. — n) Hll A 1. —
o) Hll A 1. — p) Hll A 1. — q) Hll A 1. — r) Hll A 1. — s) Hll A 1. — t) Hll A 1.
C 2^a. Drismir A 1. — u) Hll A 1. — v) Hll A 1. — w) Hll A 1. — x) Hll A 1.
1) Iuv. I, 54, 3: Tarquinium dono deum sibi missum ducem cre-
dere. 2) Iuv. 29, 41: a villicis est ab eis quantum iactus est lapidis.
3) Lucan. Phars. I, 208: mox ubi se saevae stimulant verbera caudae |
erexitque inbas; Ov. Trast. II, 209: non alter quam cum Libya de
gente leones.